
1 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  
34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it – PEC: drfr@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE TITOLARE 
 
VISTO il decreto generale prot. AOOODRFVG8596 del 28 agosto 2017 con il quale sono stati 

assegnati gli incarichi di reggenza per l’a.s. 2017/18; 
CONSIDERATO  che per mero errore formale alla dott.ssa Esposito Maria Rita è stata assegnata una reggenza a 

domanda anziché una reggenza d’ufficio; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

La modifica parziale del decreto prot. AOODRFVG8596 del 28 agosto 2017 citato nelle premesse relativamente al 
Dirigente scolastico Esposito Maria Lidia e precisamente 

 

PNIC80900E I.C. I. Nievo Cordovado ESPOSITO Maria Rita  
(nomina d’ufficio) 

 
La scrivente Ufficio procederà di conseguenza anche alla modifica del decreto individuale del Dirigente sopra 
citato prot. AOODRFVG8684 del 29 agosto 2017. 
 

                                   
 
                Il Dirigente titolare 
      dell'Ufficio scolastico regionale 

                                                                                                Alida Misso 

                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                                                                                      Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile PA 
Patrizia Prezzi 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Agli Ambiti Territoriali della regione  Loro email 
All’ Ufficio II                    Sede 
Ai Dirigenti Scolastici   
 delle Istituzioni Scolastiche della regione      Loro email 

       Alle Segreterie Regionali Sindacati Scuola  
  e dell’Area V  Loro email 
 Al sito WEB  Sede 

MIUR.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE(U).0008869.31-08-2017


		2017-08-31T08:19:44+0000
	MISSO ALIDA




